ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ"

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
О внесении дополнений в прогнозный план приватизации

муниципального имущества на 2015 год

(Принято окружным Советом депутатов  27 ноября  2015 года)

Рассмотрев предложение администрации Советского городского округа о внесении дополнения в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2015 год, окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2015 год, утвержденный Решением окружного Совета депутатов от 26.11.2014 N 386, включив в перечень недвижимого имущества следующие объекты:

	N п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь (кв. м)
	Форма приватизации

	19
	нежилое помещение
	пер. Южный д.3
	25,8
	аукцион

	20
	нежилое помещение
	ул. Киевская д.2
	24,4
	аукцион

2. Опубликовать настоящее Решение в газете "Вестник".

3.Решение вступает в силу  на следующий день после опубликования, и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.12.2015 года.
Глава Советского городского округа                                                                     Н.В. Сорока
г. Советск

«27» ноября  2015 г.

№ 34